
 

Olesno, dn. 10.01.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 

U. 2023 poz. 1605)  Zamawiający informuje, że w dniu 10.01.2024 r. o godz. 10:00 odbyło 

się otwarcie ofert w przetargu pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej Kolonia Świercze - 

Broniec”. 

 

Złożono 10 ofert:  

Lp. Nazwa wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

(brutto) 

Gwarancja 

(lata) 

1. 
REMOST sp. z o.o., sp. k., 

46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 26 
1.075.171,30 6 

2. 
VIANKO sp. z o.o.  

47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 
849.352,66 6 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „Larix” sp. z o.o.  

42-700 Lubliniec ul. Klonowa 11 
854.122,71 6 

4. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 

42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
1.045.098,06 6 

5. 
PD TRAKT sp. z o.o., sp.k.  

46-200 Kluczbork, ul. Matejki 1 
1.181.146,71 6 

6. 
PUH Bud-Met Jarosław Kałmuk 

42-134 Truskolasy, ul. Słowackiego 30  
1.008.363,83 6 

 7. 

Firma Handlowa EURO-STANDARD S.C.  

Antoni i Andrzej Król 

45-525 Opole, ul. Strzelecka 53a 

921.270,00 6 

8. 
RAFALIN sp. z o.o., sp. k.,  

42-290 Blachownia, ul. Malicka 42 
1.347.296,35 6 

9. 
HUCZ sp. z o.o., sp. K.,  

42-283 Boronów, ul. Częstochowska 14 
1.177.645,31 6 

10. 
General Development sp. z o.o. 

42-600 Tarnowskie Góry, ul. Piastowska 8 
1.203.959,42 6 

 

Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 

zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 

 

Kierownik Wydziału Infrastruktury  
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 

 


